任意継続被保険者各位

保険料率(一般・介i劃及び2025年度予算のご案内

標記について、去る 1月31日(金)に開催された第176回組合会におい

て保険料率(一般・介i劃及び令和7年度予算が審議され承認されましたので

お知らせします。

当健康保険組合の財政状況(法定準備金及び別途積立金)の保有状況から、

令和7年度の保険料率(一般・介i劃を下記の通り変更致します。

一般保険料率

2025年3月1日

介護保険料率

石原

現行

95/1000

なお、ご不明な点がありましたら、お気軽に健康保険組合までご連絡下さい。

以上

現行

1 8/ 1000

ホ且合

ー^

変更後

90/1000

ー^

変更後

17/1000

一
璽
阪

霊
乳

戸
望
キ

趣鐙吊

【別表 1】

科 目

保険料収入

調整保険料収入

金繰 入

財政調整事業交付金

国庫補助金

雑収入他

令和7 般勘定)平^

円

令和7年度予算科 目令和7年度予算

1,004,340 事 33 370務

503 38915 973 法 定給付

18 500147 848 付加給付

5,000 保険給付費小計) 521889
525 前期高齢者納付金

208 後期高齢者支援金他
その他支援金

納イ寸金小計)

特定健診・

保健指'宣伝費

疾病予防費

体育奨励費

在宅療支援事業他

、

合計

/j＼計

財政調整事業拠出金

1 173 894 合

支

0

0

2

2

0

0

7

0

4

0

0

0

3

5

4

0

0

3

0

5

5

0
0

0

0

0

6

1

4

4

7

ー

5

5

2
2

の
備

連
そ
予
収

1

0

0

2

0

4

0

3

0

0

0

0

9

4
8
7
7
0
8

2
4

0
3

3
7

6
1

1

費
他
費
込

計
見

会

1

合

【別表2】

科 目

介護保険料収入

繰入金(準備金)

般勘定受入

国庫補助金受入

雑収入等

^

、邑

込

、

予算額

排

計

科

138 002

0

138 002

目

付金

金

般勘定

予算

収

計

見

0
1
0
0
1
00

0

02

1

金
入
出

繰

納
付
立

護介
、

=
一

支
備

0

2

0

0

0

9
1

6731

一
雑
予

合
支

合